муниципальное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

МОУ «Комсомольская СШ»

ПРИКАЗ

01.09.2025 года                                                                                                                  №107/1(о/д)

О создании психолого-педагогического консилиума на 2025-2026 учебный год

         На основании положения о психолого-педагогическом консилиуме в школе

приказываю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2025-2026 учебный год в следующем
составе:
- Волчанская Е.А., социальный педагог;

            - Колтамбасова Н.С., школьный психолог;
            - Атеева А.А., ответственная за исполнение обязанностей по ВР.

     2.Разработать и  утвердить план работы ППк на 2025-2026 учебный год.

      3. Специалистам вести учетную документацию в соответствии с Положением о ППк.

     4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                 Волчанская Е.А.

	О создании психолого-педагогического консилиума на 2025-2026 учебный год